452/2007.) 2025. szeptember 3. 

napján kelt értékbecslése alapján állapították meg.  

A 4. pontban körülírt ingatlanrészekre a kölcsönösen kialkudott vételár az alábbiak szerint alakul:   

a) A 4. a) pontban megjelölt adásvétel során meghatározott vételár: 240.000,- Ft, azaz 

Kettőszáznegyvenezer Forint, melyet Tulajdonos 1, mint vevő a Tulajdonos 3 OTP Banknál vezetett 

11773425-01282331-00000000 számú számlájára utalja át, mely teljesítést Tulajdonos 2 a saját 

kezeihez történő teljesítésnek ismer el 

b) A 4. b) pontban megjelölt adásvétel során meghatározott vételár:

[...]

40.000,- Ft, azaz Negyvenezer 

Forint, melyet Tulajdonos 1, mint vevő a Tulajdonos 4, mint eladó Raiffeisen Bank Zrt.-nél vezetett  

12010116 00427964 00100005 számú számlájára utalja. 

c) A 4. d) pontban megjelölt adásvétel során meghatározott vételár: 530.000,- Ft, azaz 

Ötszázharmincezer Forint, melyet Tulajdonos 4, mint vevő a Tulajdonos 1, mint eladó OTP Banknál 

vezetett 11736082-15727433-00000000 számú számlájára utalja. 

d) A 4. e) pontban megjelölt adásvétel során meghatározott vételár: 630.000,-Ft, azaz 

Hatszázharmincezer Forint melyet Tulajdonos 2 és Tulajdonos 3 egymás között ½-1/2-ed  arányban, 

mint vevők a Tulajdonos 1, mint eladó OTP Banknál vezetett 11736082-15727433-00000000 számú 

számlájára utalja 

e) A 4. f) pontban megjelölt adásvétel során meghatározott vételár: 170.000,- Ft, azaz Százhetvenezer 

Forint, melyet Tulajdonos 1, mint vevő a Tulajdonos 4, mint eladó Raiffeisen Bank Zrt.-nél vezetett 

12010116 00427964 00100005 számú számlájára utalja. 

f) A 4. c) pontban megjelölt telekhatár rendezés során az átvezetésre kerülő terület értéke: